
ZŠ ČESKÝ KRUMLOV, ZA NÁDRAŽÍM 222 – VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 2024/2025 

  

 

Cena pro kroužky při ZŠ: 1000 Kč/školní rok 
Činnost kroužků bude zahájen 1. 10. 2024 a ukončena 13. 6. 2025. 
Nábor do kroužků bude ukončen 20. 9. 2024 
  Druh 

aktivity 
Vedoucí, lektor Četnost, věková kategorie 

Stolní tenis SPORTOVNÍ B. KALISTOVÁ 1x týdně/1. + 2. st. 
Po 7:00–7:45 hod, velká tělocvična 

Florbal I. SPORTOVNÍ H. KOZÁKOVÁ 1x týdně/3.–6. roč. 
Čt 7:00–7:45 hod, velká tělocvična 

Florbal II. SPORTOVNÍ H. KOZÁKOVÁ 1x týdně/7.–9. roč. 
Pá 7:00–7:45 hod, velká tělocvična 

Atletika  SPORTOVNÍ J. VOPAT 
M. VOPATOVÁ 

1x týdně/1.A a 2.A  
Út 11:50–12:35, tělocvičny, hřiště 

Atletika  SPORTOVNÍ J. VOPAT 
M. VOPATOVÁ 

1x týdně/1.B a 2.B, 1.C a 2.C 
Út 12:45–13:30, tělocvičny, hřiště 

Atletika SPORTOVNÍ J. VOPAT 
J. VOPAT 

1x týdně/1.–9. ročník 
Út 15:30–17:00, tělocvičny, hřiště 

Basketbal SPORTOVNÍ H. KOZÁKOVÁ 1x týdně/6.–9. ročník 
St 7:00–7:45, velká tělocvična 

Pohybovky SPORTOVNÍ L. KUČEROVÁ 1x týdně/1.–2. ročník 
Út 14:00–14:45, malá tělocvična,  
max 15 dětí 

Kreativní tvoření VÝTVARNÁ G. SLÁDKOVÁ 1x za týden/1.–2. roč. 
Út 14:30–16:00, 2. odd školní družiny 
max 10 dětí 

Výtvarný kroužek VÝTVARNÁ V. MOLÍKOVÁ 1x za týden/4.–7. roč. 
Po 14:00–14:45, klidová místnost 
max 12 dětí 

Komunikační 
dovednosti 

JAZYKOVÁ P.  ZEGERMACHEROVÁ 1x za 14 dní/1. ročník 
Čt 12:45–13:30, ŠD–čítárna  

Příprava na JPZ 
z českého jazyka 

VZDĚLÁVACÍ H. KOZÁKOVÁ 1x za týden/9. roč. 
Po, Út 7:00-7:45  uč. 048 

Příprava na JPZ 
z matematiky 

VZDĚLÁVACÍ I. HERMANNOVÁ 1x za týden/9. roč.  
St 7:00–7:45  uč. 058 

Příprava na JPZ 
z matematiky 

VZDĚLÁVACÍ B. KALISTOVÁ  1x za týden/9. roč.  
Út 7:00–7:45   uč. 058 

Příprava na JPZ 
z matematiky 

VZDĚLÁVACÍ O. ZÁHOŘ  1x za týden/9. roč.  
Po 12:45–13:30 

Příprava na talentovou 
zkoušku na výtvarný 
obor 

VZDĚLÁVACÍ V. ŠVADLENA 1x za týden/8.–9. ročník 
Po 14:00–14:45 

Angličtina hravě JAZYKOVÁ L. LAPŠANSKÁ 1x za týden/1. roč.  
Út 13:45–14:30, Školní družina 
max 10 zájemců 

Angličtina–úvod do 
čtení a psaní (pokročilí) 

JAZYKOVÁ L. LAPŠANSKÁ 1x za týden/pro zájemce pokračující z minulého 
roku (2. roč.)   
Út 14:30–15:15, Školní družina 
max 10 zájemců 

Cambridge KET JAZYKOVÁ A. PŘIBYLOVÁ 1x za týden/7.–8. ročník 
Po 14:00–14:45  uč. 048  

Cambridge YLE Movers JAZYKOVÁ A. SUKDOLÁKOVÁ 1x za týden/5.–6. ročník 
Po 14:00–14:45  uč. 058 

Turistický kroužek +  
1. pomoc 

SPORTOVNĚ 
VZDĚLÁVACÍ 

J. PALMOVÁ 1x za týden/3.–5. ročník 
Čt 13:00–13:45 



ZŠ ČESKÝ KRUMLOV, ZA NÁDRAŽÍM 222 – VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 2024/2025 
Zájmové činnosti organizované jiným subjektem v naší škole 

 

 
Cenu vždy určuje daný subjekt, stejně tak zahájení činnosti. 

ŽLUTÝ KROUŽEK  
(1.–2. roč.–míčové 
hry) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

H. MARKOVÁ 
I. ČERNÝ 
V. BEDNAŘÍKOVÁ 

 

2x týdně 
Po 13:50–14:50 
Čt 13:50–14:50 

ORANŽOVÝ 
KROUŽEK–dívky 
(3.–5. roč.–pro děti, 
které s volejbalem 
začínají) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

L. BOBROVÁ 2x týdně 
Po 15:00–16:00 
St 13:15–14:15 

ORANŽOVÝ 
KROUŽEK–chlapci 
(3.–5. roč.–pro děti, 
které s volejbalem 
začínají)  

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

V. ŠVADLENA  2x týdně 
Po 15:00–16:00 
St 13:15–14:15 

 

ČERVENÝ KROUŽEK–
dívky 
(3.–5. roč.–pro děti, 
které hrají volejbal 
2. a 3. rokem) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

L. FIALOVÁ 2x týdně 
Po 15:00–16:00 
Čt 15:00–16:00 

ČERVENÝ KROUŽEK–
CHLAPCI 
(3.–5. roč.–pro děti, 
které hrají volejbal 
2. a 3. rokem) 

SPORTOVNÍ 
(klub VSK) 

O. ZÁHOŘ 2x týdně 
St 13:15–14:30 
Pá 14:15–15:30 

Náboženství ETICKÁ 
 

J. SKOKOVÁ Út 14:00–14:45 


